
 

 

     

ZÁPIS Z 8. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne  13. října 2016 se uskutečnilo jednání Kontrolního výboru zřízeného Zastupitelstvem města 

Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací síň v 5. patře  budovy  Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 21 

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hod. a skončeno v 17:20 hod. 

Přítomni:        JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský, Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef Janů 

(přítomen do 16:25), Ing. Zdeněk Míkovec,  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel 

Andrejkiv 

 

Omluveni:         JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart, Ing. Josef Janů omluven od 16:25 hod.  

 

    

Hosté:       Ing. Lukáš Siřínek, Lukáš Červený 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu z 7. jednání Kontrolního výboru ze dne 15.9.2016 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Dopravní terminál 

5. Pracovní skupiny 

6. Zábor veřejného prostranství v ul. Na vyhlídce 

7.  Kontrola usnesení RM a ZM  

8.  Závěr 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně  Kontrolního výboru navrhla program jednání ve výše uvedeném znění.   

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  

  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

  



 

 

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart  

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2. Kontrola zápisu z 7. jednání Kontrolního výboru 

 

Předsedkyně  Kontrolního výboru navrhla program jednání ve výše uvedeném znění.   

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil,  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: Ing. Pavel  Andrejkiv  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart  

  

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

3. Kontrola plnění úkolů 

 

Přijaté úkoly byly splněny. 

 

a) Lidový dům – úkol trvá. RM 12.4.2016 schválila nové výběrové řízení. Kontrolní výbor bude nadále 

sledovat průběh výběrového řízení na Lidový dům. 

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  

  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart  

 

 

 

 

 



 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor bude nadále sledovat průběh výběrového řízení na  Lidový dům  a závěr v této věci 

učiní až po úplném skončení výběrového řízení. 

 

b) Studio HANGÁR – Ing. Janů předložil sumarizaci projektů v režimu“ Výjimka ze zásad“ pro MM 

Karlovy Vary. Sumarizace se týká zakázek zadaných napřímo RM. Pro doplnění informací bude na 

příští jednání pozván Ing. Cícha. 

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  

  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart  

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

     Ing. Janů předložil sumarizaci projektů v režimu“ Výjimka ze zásad“ pro MM Karlovy Vary. 

Sumarizace se týká zakázek zadaných napřímo RM. Pro doplnění informací bude na příští jednání 

pozván Ing. Cícha. 

 

 

c) p. Schraml - oprávněnost vydání bezdůvodného obohacení – úkol trvá. Členové Kontrolního 

výboru pověřili předsedkyni, aby požádala RM o sdělení, na základě čeho rozhodla o prominutí 

bezdůvodného obohacení s tím, že stanovisko právního odboru Kontrolní výbor předložil jako 

přílohu k zápisu z jednání Kontrolního výboru ze dne 9.6.2016.  

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  

  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart  

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru pověřili předsedkyni, aby požádala RM o sdělení, na základě čeho 

rozhodla o prominutí bezdůvodného obohacení ve věci p. Schramla. 
 

 

  



 

 

 

 d) přehled příjmů KV CITY – pan Lukáš Červený informoval Kontrolní výbor o náplni činnosti.       

Zodpověděl dotazy k letnímu kinu, dramaturgickému plánu a k projektům. Přislíbil, že Kontrolnímu 

výboru zašle organizační schéma – přehled zaměstnanců a náplně jejich práce. 

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  

  Andrejkiv  

 

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart  

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

       Pan Lukáš Červený informoval Kontrolní výbor o náplni činnosti. Zodpověděl dotazy k letnímu kinu, 

dramaturgickému plánu a k projektům. Přislíbil, že Kontrolnímu výboru zašle organizační schéma    

– přehled zaměstnanců a náplně jejich práce. 

 

 

e)  ZŠ J.A. Komenského  

 

Předsedkyně požádá Ing. Škaryda a Mgr. Klsáka o souhrnou zprávu o situaci  na základní škole  a návrh 

řešení vzniklé siuace. 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  

  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart  

            

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Předsedkyně požádá Ing. Škaryda a Mgr. Klsáka o souhrnou zprávu o situaci na základní škole         

a návrh řešení vzniklé siuace. 

 

 

 

4. Dopravní termiál 

 

a) předsedkyně požádá RM, aby odpověď na dopis ze dne 11.10.2016 ve věci studie integrovaného     

dopravního terminálu adresovaný RM zaslali i Kontrolnímu výboru. 

 

 



 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Zdeněk 

  Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart, Ing. Josef Janů  

            

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Předsedkyně požádá RM, aby odpověď na dopis ze dne 11.10.2016 ve věci studie integrovaného     

dopravního terminálu adresovaný RM zaslali i Kontrolnímu výboru. 
 

 

b) Ing. Lukáš Siřínek shrnul výsledky auditu provedeného společností Deloitte Advisory a zodpověděl     

dotazy členů Kontrolního výboru. 

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Zdeněk 

  Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart, Ing. Josef Janů  

            

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

     Ing. Lukáš Siřínek shrnul výsledky auditu provedeného společností Deloitte Advisory a zodpověděl      

dotazy členů Kontrolního výboru. 

 

 

 

5. Pracovní skupiny  

 

 Pracovní skupina pro cyklokoordinátora – paní Eva Štěrbová se z dnešního jednání omluvila       

 a přislíbila účast na dalším jednání Kontrolního výboru (10.11.2016).  

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Zdeněk 

  Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 

 



 

 

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart, Ing. Josef Janů  

            

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Paní Eva Štěrbová se z dnešního jednání omluvila a přislíbila účast na dalším jednání Kontrolního 

výboru (10.11.2016).  

 

         

 

6. Zábor veřejného prostranství ul. Na Vyhlídce 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru pozve na další jednání (10.11.2016) k vysvětlení v této věci náměstka 

Čestmíra Bruštíka. 

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Zdeněk 

  Míkovec, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, Ing. Pavel  Andrejkiv  

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

 Nepřítomen:  JUDr. Renata Kozáková, Mgr. Viktor Linhart, Ing. Josef Janů  

            

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru pozve na další jednání (10.11.2016) k vysvětlení v této věci náměstka 

Čestmíra Bruštíka. 

 

 

7. Kontrola usnesení RM a ZM 

 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM ze dne 13.9., 20.9., 27.9., a 4.10. 

 

Dotazy k materiálům byly zodpovězeny. 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM ze dne 13.9., 20.9., 27.9., a 4.10. 

 

 

8. Závěr 

 

Na závěr jednání  poděkovala předsedkyně JUDr. Hana Zemanová přítomným členům Kontrolního  

výboru za účast a v 17:20 hod. jednání Kontrolního výboru zřízeného zastupitelstvem města Karlovy 

Vary ukončila.  

 

 



 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 10.11.2016 od 15:00 hod. v 5. patře              

budovy Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21. 

 

V Karlových Varech, dne 13.10.2016 

 

……………………………………… 

JUDr. Hana Zemanová - předsedkyně kontrolního výboru ZM Karlovy Vary 

 

…………………………. 

Zapsal: Alena Kusá - tajemnice   


